平成２６年１０月２７日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２６年５月８日に公表しました業績予想を下記の通り修正する

こととしましたので、お知らせします。

記

１．平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

10,500

百万円

300

百万円

330

百万円

215

円 銭

5.64

今回修正予想(B) 11,200 360 400 285 7.48

増減額(B-A） 700 60 70 70

増減率(%) 6.6 20.0 21.2 32.5

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成26年3月期第2四半期)

10,911 276 317 246 6.47

２．修正の理由

新規貨物の取扱、既存貨物取扱の増加、及び経費の削減等により、第２四半期（累計）期間の連

結業績予想を修正するものであります。

なお、通期の業績予想につきましては、今後の景気の先行きが不透明であり、また、不確定な要

素が多々あると思われますので、現時点では前回公表の予想数値を据え置くものといたします。今

後の業績推移に応じて修正の必要が生じた場合には、速やかに公表することといたします。

以 上